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Micro Needling Dermo-Roller 1,5mm 540 Igły

Cena 31,07 zł

Numer katalogowy 1119748889

Kod producenta 1038480136

Kod EAN 5906717417818

Opis produktu
Profesjonalny Dermo-Roller do Mikroigłowej Mezoterapii 1,5mm 540 Igły Dermo-Roller to innowacyjne urządzenie
przeznaczone do profesjonalnej mezoterapii mikroigłowej. Jest to alternatywa dla zabiegów laserowych i chirurgii plastycznej,
a także głębokich peelingów chemicznych. Dzięki niemu możliwa jest skuteczna regeneracja i odbudowa skóry. Ten ACTIV
System Dermo-Roller został wyposażony w wałeczek pokryty 540 stalowymi mikro-igłami o długości 1,5mm. W trakcie
zaledwie 5 minut użytkowania, wykonuje on blisko 250 tysięcy mikronakłuć na skórze. Odpowiednia długość igieł umożliwia
precyzyjne i efektywne działanie. Dermo-Roller jest doskonały do kilku zastosowań: - Złuszcza delikatnie naskórek, pobudza
mikrokrążenie i poprawia koloryt skóry. - Tworzy mikrokanaliki, dzięki czemu składniki aktywne penetrują skórę na głębszy
poziom. - Pobudza fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny, prowadząc do poprawy napięcia i elastyczności skóry. -
Zmniejsza zmarszczki, blizny, opadające powieki, plamy starcze, a także rozszerzone naczynka krwionośne. - Regeneruje
skórę na wielu poziomach, nadając jej młodzieńczy wygląd. Dermo-Roller jest całkowicie bezpieczny i można go stosować na
każdym rodzaju cery oraz na różnych częściach twarzy i ciała. Nie powoduje nadwrażliwości na promieniowanie słoneczne ani
żadnych innych skutków ubocznych. By osiągnąć maksymalne efekty, zalecamy systematyczne wykonywanie zabiegów z
użyciem tego Dermo-Rollera. Efekty będą widoczne już po pierwszym zabiegu, a długoterminowe korzyści będą stopniowo się
pogłębiały. Liczba potrzebnych zabiegów zależy od indywidualnego stanu skóry. Zabiegi z użyciem Dermo-Rollera powinny
być poprzedzone zastosowaniem maści znieczulającej, takiej jak Emla. Mogą wiązać się z lekkim krwawieniem i
powstawaniem strupków na skórze, co jest naturalną reakcją organizmu. Dlatego po zabiegu wałeczek należy dokładnie
oczyścić, zdezynfekować i przechowywać w sterylnym opakowaniu. Kod producenta: AC1746 Ożyw swoją skórę i ciesz się
pięknym wyglądem dzięki profesjonalnemu Dermo-Rollerowi do Mikroigłowej Mezoterapii.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC1746
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